
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45 A  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 13 8 1 20

15

╳

13
3
14

4
15

10 11 12 Auszeit

12:12
12:19

Ende
12:01 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
28 13 27 91 42 39

2585
3:10

0
22

2
23

3
25

7 8 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:04 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
85 25 27 47 42 39

25

╳

18
2
21

3
23

12
25

14 17 Auszeit

Ende
12:20 A  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 11 8 1 20

15

0
7

2
12

3
15

4 5 6 Auszeit

3:11
7:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:23 A  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 13 8 1 20

92
9:22

╳

9
1 2 3 4 8 Auszeit

2:12
9:20

Ende
12:39 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
28 91 27 85 13 39

2525
22:9

8
25

9 13 15 16 17 Auszeit

16:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

B  Post SV Dresden V vs. ESV Lok Pirna II A
Spiel 14 14.01.2023 11:45 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Dre… 10/12
13 Menzer, Leonie X
25 Schipke, Noah Katha… X
27 Bergner, Ella X
28 Häßner, Alwine X
39 Lorek, Charlotte X
42 Werner, Magda-Lena X
47 von Franque, Helene X
51 Schobbert, Edda X
85 Herath, Celine X
91 Weiß, Emely X
B  Libero

51 Schobbert, Edda X
B  Offizielle
T Bergner, Manja E

C

A  ESV Lok Pir… 9/12
1 Silze, Leonie X
2 Böttger, Paulina X
3 Richter, Ella Nora Ch…
4 Strobelt, Charlotte-El… X
8 Lindner, Anna X

10 Lindner, Finja X
11 Andersen, Sophie X
13 Koch, Tia X
20 Tausche, Sophie X
A  Libero
A  Offizielle
T Hampel, Juliane E

CT Fritzsche, Sylvia E
SC Heidrich, Shona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Post SV Dre… ESV Lok Pir… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 15 0 0 2
0 0 1 25 2 16 15 0 0 2
1 1 1 25 3 16 9 0 1 2

4
5

1 2 3 75 48 39 0 1 6
Start: 11:45 Ende: 12:39 Dauer: 0:54

Sieger: Post SV Dresden V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Metzler, Beate 1
2 Halgasch, Theresa 2

Schreiber 3
Schr. Döring, Franziska 4

Assist. Herbst, Ria

Dokument erstellt: 14.01.2023 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


