

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte

Frauen

(B) Post SV Dresden V vs. ESV Lok Pirna II (A)

Spiel 14

14.01.2023 11:45 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



				S		art :45	A) ESV	Lok Pi	r	R		ide :01	В) Post	SV Dre	e	s
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung	A	4	2	13	8	1	20		28	13	27	91	42	39	
lung		S	oielernr.	Т							15					85		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	C n	elstand	Ζ												3:10		
A		Spi	eisianu															
		1.	5.5	1	X	3	4 15)	10	11	12	Auszeit		2 23	3 25	7	8	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	_	13	14	19				12:12	22	23	29				
		4.	8.								12:19							

S		art :04	В) Post	SV Dr	e	R	En 12:	de :20	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	85	25	27	47	42	39		4	2	11	8	1	20	
T							25							15
Z														
2	X.	2	3 23	12 25	14	17	Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit
_	18	21	23	29				1	12	15)				3:11 7:21

	1			S		art :23	A ESV Lok Pir			r	R		de :39	B Post SV Dre				s
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung			4	10	13	8	1	20		28	91	27	85	13	39	
lau		S	pielernr.	ı					2		9					25		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z					9:22							22:9		
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	3	4	8	Auszeit		9	13	15	16	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9						2:12 9:20	25)						16:6

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

				2	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	
_	Sta	artauf	stellung	_	
Ilni		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

en								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	
	5																					
nd	_							Auszeit														Auszeit
	7							.														
ng nr.	Т																					
ge ng	A																					
	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte

						_					
	V	VI	D	un	kte	B	Post SV Dre 10)/12	A	ESV Lok Pir	9/12
	V	VI		uIII	rie	13	Menzer, Leonie	Х	1	©Silze, Leonie	Х
			_			25	Schipke, Noah Katha	Х	2	Böttger, Paulina	Х
						27	Bergner, Ella	Х	3	Richter, Ella Nora Ch	
						28	© Häßner, Alwine	Х	4	Strobelt, Charlotte-El	Х
						39	Lorek, Charlotte	Х	8	Lindner, Anna	Х
			1		eit	42	Werner, Magda-Lena	Х	10	Lindner, Finja	Х
			Н			47	von Franque, Helene	X	11	Andersen, Sophie	Χ
						51	Schobbert, Edda	X	13	Koch, Tia	Χ
						85	Herath, Celine	X	20	Tausche, Sophie	Χ
						91	Weiß, Emely	Χ	A	Libero	
ł	nisse	•				B	Libero		(A)	Offizielle	
	ESVI	Lok F	Pir	(/	4)	51	Schobbert, Edda	Х	T	Hampel, Juliane	E
	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle		СТ	Fritzsche, Sylvia	Ε
	16	15	0	0	2	Т	Bergner, Manja	Ε	SC	Heidrich, Shona	Е
	16	15	0	0	2						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	(3) F	os	t SV	Dre	ESV Lok Pir (A)				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	1	1	25	1	16	15	0	0	2
	0	0	1	25	2	16	15	0	0	2
	1	1	1	25	3	16	9	0	1	2
					4					
					5					
	1	2	3	75		48	39	0	1	6
	S	tart	: 11	:45	Ende:	12:39	Da	uer:	0:5	54
	Si	ege	r: F	Post	SV Dre	esden \	/			3:0

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Metzler, Beate	1					
2 Halgasch, Theresa	2					
Schreiber	3					
Schr. Döring, Franziska	4					
Assist. Herbst, Ria						

Dokument erstellt: 14.01.2023 12:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de